



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 июля 2016 г. № 160

О внесении изменений в постановление Правительства Рязанской области от 29 октября 2014 г. № 305 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Повышение эффективности управления государственными финансами и создание условий для эффективного и ответственного управления муниципальными финансами на 2015-2020 годы» (в редакции постановлений Правительства Рязанской области от 04.03.2015 № 42, от 08.07.2015 № 163, от 12.08.2015 № 197, от 29.12.2015 № 339, от 16.03.2016 № 46)

Правительство Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в приложение к постановлению Правительства Рязанской области от 29 октября 2014 г. № 305 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Повышение эффективности управления государственными финансами и создание условий для эффективного и ответственного управления муниципальными финансами на 2015-2020 годы» следующие изменения:

1) в строке «Объемы и источники финансирования» паспорта государственной программы:

в абзаце первом цифры «18491363,75512» заменить цифрами «18339735,33391»;

в абзаце третьем цифры «3281930,85512» заменить цифрами «3130302,43391»;

в абзаце девятом цифры «10444533,65» заменить цифрами «10294533,65»;

в абзаце одиннадцатом цифры «1654715,85» заменить цифрами «1504715,85»;

в абзаце двадцать третьем цифры «610023,74138» заменить цифрами «608395,32017»;

в абзаце двадцать пятом цифры «100779,84138» заменить цифрами «99151,42017»;

2) в разделе 4 «Ресурсное обеспечение Программы»:



в абзаце втором цифры «18491363,75512» заменить цифрами «18339735,33391»;

в абзаце четвертом цифры «3281930,85512» заменить цифрами «3130302,43391»;

в абзаце десятом цифры «10444533,65» заменить цифрами «10294533,65»;

в абзаце двенадцатом цифры «1654715,85» заменить цифрами «1504715,85»;

в абзаце двадцать четвертом цифры «610023,74138» заменить цифрами «608395,32017»;

в абзаце двадцать шестом цифры «100779,84138» заменить цифрами «99151,42017»;

3) в приложении № 2 к государственной программе:

- в разделе 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

в абзаце первом цифры «10444533,65» заменить цифрами «10294533,65»;

в абзаце третьем цифры «1654715,85» заменить цифрами «1504715,85»;

- в приложении № 1 к подпрограмме «Повышение эффективности бюджетных расходов»:

по тексту пункта 4 цифры «10390769,5», «1644945» заменить соответственно цифрами «10240769,5», «1494945»;

в строке «ИТОГО» цифры «10444533,65», «1654715,85» заменить соответственно цифрами «10294533,65», «1504715,85»;

4) в приложении № 4 к государственной программе:

- в разделе 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

в абзаце первом цифры «610023,74138» заменить цифрами «608395,32017»;

в абзаце третьем цифры «100779,84138» заменить цифрами «99151,42017»;

- в приложении к подпрограмме «Обеспечение создания условий для реализации мероприятий государственной программы Рязанской области «Повышение эффективности управления государственными финансами и создание условий для эффективного и ответственного управления муниципальными финансами на 2015-2020 годы»:

по тексту пункта 1, строки «ИТОГО» цифры «610023,74138», «100779,84138» заменить соответственно цифрами «608395,32017», «99151,42017».

Губернатор Рязанской области

О.И. Ковалев